
南京市中医院信息中心耗材采购-结果公告

(招标编号：ZJ066023H92237)
本南京市中医院信息中心耗材采购（招标项目编号：ZJ066023H92237），确定001 第1包：的中标人如

下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

南京兰贝斯科技有限公司 81万元

二、其他公告内容

公示开始时间：2023年06月27日17时30分00秒

公示结束时间：2023年06月30日17时30分00秒

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市中医院。

四、联系方式

招标人：南京市中医院

地址：南京市大明路157号

联系人：张老师

电话：025-86369663

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：钮驰

电话：13770552830

电子邮件：114778553@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-27T16:43:41+0800
	文件认证


		2023-06-27T16:43:41+0800
	文件认证




